
12 grudnia w staszowskim magistracie odbyła się zbiórka krwi ze wskazaniem na Marcina
Skrzypczaka, 36-latka z Opatowa, który choruje na ostrą białaczkę szpikową. Akcja była
inna niż  wszystkie,  bo Staszowianie  okazali  życzliwość i  swoje  wielkie  serca nie  tylko
oddając  krew,  ale  także  wspierając  personel  Regionalnego  Centrum  Krwiodawstwa
i  Krwiolecznictwa  w  Kielcach.

Planowana na godzinę 9.00 akcja poboru krwi w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie odbyła się z
prawie godzinnym opóźnieniem. Personel kieleckiego RCKiK miał problemy z dojazdem, z powodu
bardzo  złych  warunków na  drodze.  Staszowscy  dawcy  nie  tylko  cierpliwie  czekali  na  przyjazd
personelu Centrum, ale gdy samochód wreszcie dotarł na miejsce, pomogli w rozładunku sprzętu.
Jak podkreślają pracownicy RCKiK w Kielcach, takie sytuacje nie są zbyt częste. Pomoc dawców była
wyrazem niezwykłej życzliwości oraz chęci pomocy drugiemu człowiekowi i spotkała się z ogromnym
uznaniem pracowników Centrum.

Mimo  początkowych  problemów,  tego  dnia  zarejestrowano  29  osób,  z  czego  26  osób  oddało
najcenniejszy dar życia, który możemy podarować drugiemu człowiekowi. Krew po raz pierwszy
w życiu oddały dwie osoby,  reszta dawców zrobiła to po raz kolejny.  Udało się pobrać prawie
12 litrów krwi.

Marcin Skrzypczak ma 36 lat i pochodzi z Opatowa. W ostatnim czasie zdiagnozowano u niego ostrą
białaczkę szpikową. Obecnie znajduje się w Klinice Hematologii  w Kielcach, gdzie poddany jest
leczeniu. Każda kropla krwi jest na wagę jego życia.

Krew ze wskazaniem dla Marcina Skrzypczaka, poza akcją w staszowskim Urzędzie Miasta i Gminy,
można oddać w każdym punkcie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Polsce.
Wystarczy przed oddaniem krwi wskazać imię i nazwisko oraz miejsce, w którym odbywa leczenie:

Marcin Skrzypczak
Klinika Hematologii w Kielcach
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Razem z Pracownikami RCKiK w Kielcach dziękujemy wszystkim staszowskim krwiodawcom za
wspaniałą postawę i pomoc!







 


